北京注册会计师协会文件

京会协〔2017〕133号

北京注册会计师协会关于同意刘志坚等
37人担任中国注册会计师的通知

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，刘志坚等37名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2017年度(第八批)注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

北京注册会计师协会
                           2017年10月20日

附件

2017年度(第八批)注册会计师注册申请汇总表
	[bookmark: _GoBack]姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或
考核批准文号

	刘志坚
	男
	大信会计师事务所(特殊普通合伙)北京分所
	QY150701267

	武洁
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701127

	张元东
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702007

	邱丽
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B09070313

	董领恩
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700463

	杨志英
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700172

	兰集
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701628

	张劲
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701925

	宗琦
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160300291

	程杨
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701469

	杜艳华
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702318

	孟勉
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130100040

	张智慧
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701736

	朱海超
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701155

	陈颜秋
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700670

	任朋飞
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160400227

	王彦强
	男
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400049

	张硕
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701000

	李亮
	男
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162800629

	景燕萍
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160500096

	韦仲科
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700742

	王慧
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	B04070183

	任曼琳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162500401

	魏红梅
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702267

	张伟晴
	女
	北京筑标会计师事务所有限公司
	QY150700355

	罗立之
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700251

	曹振东
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B04070652

	刘炳晶
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701121

	郭敦
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700726

	谢金毅
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150500171

	缪金武
	男
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	B04080093

	朱颖平
	女
	北京政远会计师事务所（普通合伙）
	QY150700655

	宋颖晖
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161000016

	王纯
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY160701343

	杨洁
	女
	北京智富会计师事务所
	B02070485

	翟福新
	男
	北京智富会计师事务所
	QY160702313

	隆斐
	女
	北京新广会计师事务所（普通合伙）
	B99070777

[bookmark: 抄送]  抄送：财政部会计司，中注协。
  北京注册会计师协会办公室               2017年10月20日印发
— 2 —

— 1 —